
UCHWAŁA Nr 470/2013 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 3 lipca 2013 r. 
 

w sprawie upoważnienia 
Naczelnika Wydziału Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach 

do składania oświadczeń woli związanych z organizacją uroczystości 
oficjalnego otwarcia transgranicznej bazy edukacyjno-sportowej 

w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia    się     pana     Tomasza    Przerwę,     Naczelnika    Wydziału     Promocji  
i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach, do składania w imieniu Powiatu Polickiego 
oświadczeń woli związanych z organizacją uroczystości oficjalnego otwarcia transgranicznej 
bazy edukacyjno-sportowej w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach,  
z zastrzeżeniem § 2 i § 3. 

 
§ 2. Oświadczenia  woli  w   sprawach  majątkowych   Powiatu  Polickiego   związanych  

organizacją uroczystości, o której mowa w § 1, składają wspólnie Starosta Policki oraz 
Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 3. Przy  wykonywaniu   czynności   prawnych   związanych  z  organizacją  uroczystości,  
o  której mowa w § 1, mogących spowodować powstanie zobowiązań majątkowych Powiatu 
Polickiego, wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu Polickiego lub osoby przez 
niego upoważnionej. 
 

§ 4. Wykonanie     uchwały      powierza      się      Naczelnikowi     Wydziału    Promocji  
i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach. 
 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Polickiemu. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 



 

Uzasadnienie. 
 
 

Projekt uchwały przedkłada Starosta Policki w trybie § 62 ust. 1 Statutu Powiatu 
Polickiego. 

 
Przepisy art. 48 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645) stanowią odpowiednio, że: 
1) oświadczenia woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj 

członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd; 
2) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu; 

3) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych, do jej 
skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej.    

 
Upoważnienie Naczelnika Wydziału Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego  

w Policach do składania w imieniu Powiatu Polickiego oświadczeń woli, związanych  
z organizacją uroczystości oficjalnego otwarcia transgranicznej bazy edukacyjno-sportowej  
w Zespole Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach, zwanej dalej „uroczystością”, jest 
niezbędne ze względu na konieczność zaplanowania, skoordynowania i zrealizowania 
wszystkich związanych z tym zadań.  

 
Do zadań Naczelnika Wydziału Promocji i Informacji Starostwa Powiatowego w Policach 

należeć będzie w szczególności: 
1) przygotowanie koncepcji uroczystości oraz nadzór nad jej realizacją; 
2) przedstawienie propozycji terminów uroczystości oraz listy gości i przedłożenie ich do 

akceptacji Zarządowi Powiatu w Policach; 
3) współpraca z Zespołem Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach oraz jednostkami 

organizacyjnymi Powiatu Polickiego, a także innymi podmiotami związanymi  
z organizacją uroczystości; 

4) współpraca z komórkami organizacyjnymi Starostwa Powiatowego w Policach 
uczestniczącymi w realizacji programu uroczystości; 

5) opracowanie zasad i form współpracy z wykonawcami zleconych zadań; 
6) monitorowanie przebiegu realizacji poszczególnych zadań; 
7) podejmowanie decyzji w bieżących sprawach dotyczących uroczystości; 
8) przedstawianie Zarządowi Powiatu w Policach informacji na temat przebiegu prac; 
9) prowadzenie dokumentacji związanej z uroczystością. 

 
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie dokumentów związanych z organizacją  

uroczystości będzie pan Tomasz Przerwa, Naczelnik Wydziału Promocji i Informacji 
Starostwa Powiatowego w Policach, nr telefonu: 91 43 28 115, e-mail: przerwa@policki.pl. 
 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 
uchwały w tej sprawie. 
 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 
skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 
 

 


